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Wykonawcy zainteresowani udziałem  

w postępowaniu 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informujemy, iż w dniu 21.11.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o 

wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego, na: 

Dostawa sprzętu nagłaśniającego, na potrzeby Centrum Muzealno - 

Kulturalnego w Świeradowie - Zdroju, ul. Dworcowa 1. 

 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1. 

„Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie ilości wszystkich urządzeń wyspecyfikowanych 

jako części składowe kompletu „Belka z oświetleniem scenicznym”.” 

 

Pytanie 2. 

„Jaka ilość lamp ma być umieszczona jako komplet oświetlenia dla „Belka z oświetleniem 

scenicznym 1 kpl” Urządzenia mają być montowane na statywie czy rurze pojedynczej bądź 

systemie Kratownic BI,TRI, Quadro?” 

 

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowych kwestiach jest następujące: 

 

Odpowiedź 1. 

a) sceniczna oprawa oświetleniowa typu mini profil LED RGBW - 4 szt., 

b) sceniczna oprawa oświetleniowa typu mini profil LED - 2 szt., 

c) Sterownik DMX - 1 szt., 

d) Nadajnik WDMX - 1 szt.    

 

Odpowiedź 2. 

Pierwsza część pytania, udzielono w odpowiedzi nr 1. Druga część pytania - na kratownicy 

Quadro. 

 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje 

bez zmian. 

Wykonawcy sporządzając ofertę zobowiązani są do uwzględnienia powyższych 

zmian. 

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje 

przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.  

Zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

 
 

Burmistrz Miasta 

/-/ Roland Marciniak 

………………………………………………….. 
(Zamawiający) 


